第 1 页 / 共 2 页

关于开展市校合作市级培训项目的通知

经研究，同意苏州市第三中学校申报的 7 月 1 日两项培训以市校合作

方式开展，现将有关方案通知如下：

一、讲座时间：

2014 年 7月 1日（星期二）

上午 9:00-11:00，吴刚主讲《教师的专业发展》

下午 1:30-03:30，姚卫伟主讲《教师的教科研能力》

活动主持：丁林兴副校长

二、讲座地点：

苏州市第三中学校（临顿路谢衙前 14号）多功能厅

三、主讲人简介：

吴刚  华东师范大学教育科学学院教授，比较教育学、教育文化与社

会两个方向的博士生导师，主要从事教育社会学、比较教育、教育基本理

论、课程与教学论等领域的研究。兼任中国教育学会教育学分会常务理、

AERA（全美教育研究会）国际会员、上海青少年发展规划咨询专家、上海

市高校网络特约评论员、国家留学基金委评审专家。

姚卫伟  江苏教育出版社主编，《全国优秀作文选》主编。系江苏省

教育学会常务理事、江苏省教育学会校园文学专业委员会理事长、江苏省

苏师发［2014］ 67 号

http://baike.so.com/doc/6056539.html
http://baike.so.com/doc/6730021.html
http://baike.so.com/doc/5377308.html
http://baike.so.com/doc/5377308.html
http://baike.so.com/doc/6916702.html
http://baike.so.com/doc/609393.html

第 2 页 / 共 2 页

考试研究会副会长。

四、参加人员：

苏州市教育局直属学校每校 3人，苏州市第三中学校全校教师

五、报名方式：

请各校于 6月 27 日前登陆江苏省中小学教师（校长）培训管理系统并

完成报名，活动当天按名单签到。

本活动上、下午各计 4 学时，在省教师培训管理系统中分为两个市级

培训项目“市校合作——（苏州市第 3中学）7 月 1日上午：教师专业发展”

和“市校合作——（苏州市第 3 中学）7 月 1 日下午：教师教科研发展”，

报名时可以按上、下午分别选择。

苏州市教师发展中心

2014 年 6月 23 日